
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/.........../21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna 
Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz.1038), art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 oraz z 2020 r. poz. 2320), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Białostocka stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały nr XXII/135/16 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 11 lipca 2016 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2019 r. poz. 5952, z 2020 r. poz. 3328 i 4874, z 2021 r. poz. 1174 i poz. 2088), § 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Należy uprzątać błoto, śnieg, lód i inne zanieczyszczenia z części nieruchomości służących do 
użytku publicznego, w celu zapobieżenia ich gromadzeniu się, co może utrudniać korzystanie z tych 
części nieruchomości lub stwarzać zagrożenie osobom korzystającym z terenu publicznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: 1DA71103-6634-4AA8-A13E-086F4C489C3B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


